جبریل نمبر ۸۲

اذا الفضل لله رمت سوا
عسکری بیعتک بک ما جئنا

روزنامہ افضل قادیان

Digitized by Khilafat Library Rabwah

THE DAILY

ALFAZL, QADIAN.

ایڈیٹر: غلام نبی

قیمت دو پیسے

جلد ۲۲ مورخہ ۱۶ محرم ۱۳۵۴ھ یوم شنبہ مطابق ۲۰ اپریل ۱۹۳۵ء نمبر ۱۲۴

مغز مسلمان لیڈروں کی مندرجہ ذیل مسلمان ہند کا فرض

ہندوستان کے ہر صوبہ کے معزز ترین مسلمان لیڈروں نے حال میں تبرادران ملت سے دردمندانہ اپیل کے عنوان سے ایک مضمون شائع کیا ہے۔ جو "افضل" کے ایک گزشتہ پرچہ میں بھی درج ہو چکا ہے اور جو دوسرے مسلمان اخبارات میں نمایاں طور پر شائع کر رہے ہیں۔